

Blue Stripes AB

559237-4697

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

BLUE STRIPES

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arne Candelius, Verkställande direktör
2023-06-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget designar och utvecklar IT lösningar samt konsulter inom digitalisering för företag och myndigheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-17 - 2020-12-31
Nettoomsättning	882 381	377 176	53 850
Resultat efter finansiella poster	479 999	197 788	-94 105
Soliditet (%)	66	83	26

Omsättningen har ökat med 134% på grund av större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-4 105	176 060	196 955
Återbetalning av aktieägartillskott		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		176 060	-176 060	0
Årets resultat			276 612	276 612
Vid årets utgång	25 000	81 955	276 612	383 567

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	81 955
Årets resultat	276 612
Summa	358 567
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	358 567
Summa	358 567

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		882 381	377 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		882 381	377 176
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 129	0
Övriga externa kostnader		-150 740	-179 388
Personalkostnader	2	-215 362	0
Summa rörelsekostnader		-402 231	-179 388
Rörelseresultat		480 150	197 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	0
Summa finansiella poster		-151	0
Resultat efter finansiella poster		479 999	197 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 703	0
Summa bokslutsdispositioner		-125 703	0
Resultat före skatt		354 296	197 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 684	-21 728
Årets resultat		276 612	176 060

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 225	16 469
Övriga fordringar		9 834	3 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	198
Summa kortfristiga fordringar		113 059	19 704
Kassa och bank			
Kassa och bank		620 388	216 955
Summa kassa och bank		620 388	216 955
Summa omsättningstillgångar		733 447	236 659
Summa tillgångar		733 447	236 659
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 955	-4 105
Årets resultat		276 612	176 060
Summa fritt eget kapital		358 567	171 955
Summa eget kapital		383 567	196 955
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 703	0
Summa obeskattade reserver		125 703	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		409	5 729
Skatteskulder		99 555	21 728
Övriga skulder		38 933	12 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 280	0
Summa kortfristiga skulder		224 177	39 704
Summa eget kapital och skulder		733 447	236 659

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,2

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flertalet stora projekt har uteblivit eller skjutits på framtiden under första halvåret 2023 vilket har lett till minskade intäkter. Detta tillsammans med en ökad kostnadsmassa, på grund av personal som anställdes i slutet på år 2022, leder till att resultatet 2023 är betydligt sämre.

Underskrifter

Årsredovisning för Blue Stripes AB, 559237-4697
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Arne Candelius
Arne Candelius
Ordförande och verkställande direktör
2023-06-22

Joakim Lundell
Joakim Lundell
Styrelseledamot
2023-06-22

Marcus Johansson
Marcus Johansson
Styrelseledamot
2023-06-22